
K pronájmu, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4275451 Datum vydání: 24.10.2024

Cena za nemovitost:

14 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k pronájmu dobře udržovaný byt 2+1 o ploše 57 m2, s
prostornou kuchyní propojenou s obývacím pokojem. Ložnice má
velké vestavné skříně, které jistě oceníte. Byt se nachází v prvním
vyvýšeném podlaží a náleží k němu sklep, který máte také k
dispozici. Je určen k dlouhodobému pronájmu. Má nová plastová
okna a nové rozvody elektřiny. Je slunný, částečně vybavený.
Měsíční záloha na energie je 1000,- Kč. Kauce je požadována ve
výši   dvouměsíčního nájmu. Byt je ihned k dispozici. Cihlový dům
je revitalizován a u domu je dostatek parkovacích míst. Dům je v
blízkosti centra města a nákupní zóny, přesto v klidné a žádané
lokalitě. Veškerá občanská vybavenost je v dosahu do 10 minut
pěší chůze. Škola, mateřská  školka a autobusová zastávka jsou
přímo u domu. Další informace získáte u makléře.

ID inzerátu ESO: 4275451
Inzerát vydán: 08.09.2024
Inzerát aktualizován: 24.10.2024
ID zakázky v RK: 900884325
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 57 m2
Kód zakázky: 884325

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Pavlína Hrabovská
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


